DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 01 de Setembro de 2022

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2424Ano XVI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Pág. 02

Pág. 03

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO
CONTRATO N° 151/2022, CONCORRÊNCIA – Nº 01/2022,
PROCESSO 50/2022. Objeto: Refere-se à Obtenção de Propostas
para a Contratação de Serviços de Publicidade, a Serem Prestados
por 01 (uma) Agência de Propaganda, com o Objetivo de Atender aos
Órgãos da Administração direta e indireta do Poder Executivo do
município de Monte Carmelo-MG. Partes: Município de Monte
Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78; e: Empresa: Intelligentsia
& Attitude Comunicação Ltda EPP, CNPJ: 03.176.905/0001-05. Valor
Total: R$ 1.000.000,00. Data: 26/08/2022. Vigência: 12 meses. Ana
Paula Pereira. Secretária Municipal da Fazenda. AVISO DE
HABILITAÇÃO. O Presidente da CPL torna público o resultado da
Habilitação do Processo nº 50/2022, modalidade Concorrência nº
01/2022– Tipo: Técnica e Preço. Empresa Habilitada: Intelligentsia &
Attitude Comunicação Ltda EPP, CNPJ: 03.176.905/0001-05. Data:
18/08/2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da
CPL. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: A Secretária Municipal da
Fazenda torna pública a Homologação do processo nº. 50/2022,
modalidade Concorrência nº. 01/2022 – Tipo: Técnica e Preço, em
favor da Empresa: Intelligentsia & Attitude Comunicação Ltda EPP,
CNPJ: 03.176.905/0001-05. Data: 26/08/2022. Ana Paula Pereira–
Secretária Municipal da Fazenda.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. Extrato
do Primeiro Termo de Apostilamento a Ata de Registro de
Preços 266/2021, Pregão SRP N° 99/2021, Processo nº 122/2021.
Celebram o Município de Monte Carmelo-MG e a Empresa: Via
Paraná Indústria E Comércio De Tintas Eireli, CNPJ:
34.216.708/0001-04. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para
Futura e Eventual Aquisição de Material para Sinalização Viária e
Manutenção em Semáforos, solicitados pela Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos e Rurais de Monte Carmelo - MG.
Com Cota e Reserva de itens para Participação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas, neste
ato representada pela Secretária Municipal de Fazenda, com
fundamento no Art. 65, § 8° da Lei Federal n° 8666/93, determina o
apostilamento da Ata de Registro de Preços n° 266/2021,
concedendo o acréscimo de 25% do item 21: Solvente para
demarcação viária. 15/08/2022. Ana Paula Pereira- Secretária
Municipal de Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. Extrato
do Primeiro Termo de Apostilamento a Ata de Registro de
Preços 275/2021, Pregão SRP N° 103/2021, Processo nº
129/2021. Celebram o Município de Monte Carmelo-MG e a
Empresa: Auto Zema Limitada, CNPJ: 20.030.086/0001-02. Objeto:
Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de
Veículos, Motocicletas e Reboque para Atender as Necessidades de
Diversas Secretarias do Município de Monte Carmelo-MG. Com
Cota e Reserva de Itens para Participação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas, neste
ato representada pela Secretária Municipal de Fazenda, com
fundamento no Art. 65, § 8° da Lei Federal n° 8666/93, determina o
apostilamento da Ata de Registro de Preços n° 275/2021,
concedendo o reequilíbrio de preços conforme apresentação de
notas fiscais. Item 03: Percentual Concedido: 7,51%. Valor
Atualizado: R$ 76.000,00. 15/08/2022. Ana Paula Pereira-
Secretária Municipal de Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2
	Página 3